
UCHWAŁA NR LV/394/24 
RADY POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Lubartowie do składu Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 1 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Lubartowie uchwala,  co następuje: 

§ 1.  

Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje na okres trzyletniej kadencji następujących 
radnych: 

1) Ryszarda Wójcika; 

2) Andrzeja Jackowskiego. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

Przewodniczący 
Rady Powiatu w Lubartowie 

Jan Sławecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78C084F3-E902-4FAD-9DC8-66985A9EFB2F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/394/24 RADY POWIATU W LUBARTOWIE z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-04-18T12:42:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




